
 

  
 

14. juni 2006  

Åbne samråd om arbejdsmiljøet og om fejl på 
sygedagpengeområdet 
 
Arbejdsmarkedsudvalget har kaldt beskæftigelsesminister Claus Hjort Frederiksen i 
samråd om arbejdsmiljø og screening i social- og sundhedssektoren og om omgørelses-
procenter og sagsbehandlingsfejl på sygedagpengeområdet.  Samrådene er åbne for alle 
og finder sted mandag den 19. juni 2006 kl. 12.00  den i vær. 2-092 på Christiansborg.     
Udvalget har dels bedt ministeren kommentere LO rapporten ”Arbejdsmiljø og scree-
ning i social- og sundhedssektoren” herunder særligt visse af rapportens konklusioner. 
Samrådsspørgsmål Å er stillet efter ønske fra medlem af Arbejdsmarkedsudvalget Jør-
gen Arbo-Bæhr (EL). 
 
Samrådsspørgsmålet kan læses her: 
http://www.ft.dk/Samling/20051/almdel/AMU/samspm/Å/index.htm 
 
Udvalget har endvidere bedt ministeren besvare en række spørgsmål vedrørende kom-
munernes behandling af sygedagpengesager og omgørelsesprocenterne i de sociale 
nævn.  
Samrådsspørgsmål AA-AC er stillet efter ønske af Thomas Krogh (SF) der var medlem 
af Arbejdsmarkedsudvalget. 
Samrådspørgsmål AA, kan læses her: 
http://www.ft.dk/Samling/20051/almdel/AMU/samspm/AA/index.htm 
Samrådsspørgsmål AB kan læses her: 
http://www.ft.dk/Samling/20051/almdel/AMU/samspm/AB/index.htm 
Samrådsspsørgsmål AC kan læses her: 
http://www.ft.dk/Samling/20051/almdel/AMU/samspm/AB/index.htm 
Samrådssspøgsmål AD kan læses her: 
http://www.ft.dk/Samling/20051/almdel/AMU/samspm/AD/index.htm 
 
Samrådet er åbent for alle, men der vil være et begrænset antal tilhørerpladser. Enkelte 
er forbeholdt pressen. De øvrige pladser går efter ”først til mølle princippet”. Hvis man 
ønsker at overvære det åbne samråd, kontaktes udvalgets sekretariat på tlf. 33 37 55 45 
eller via mail (Sevgul.Sabedin@ft.dk) senest fredag den 16. juni 2006 kl. 12.00. Gæster 
udefra må beregne ekstra tid på grund af sikkerhedstjek ved besøgsindgangen. 
 
Det er tilladt at fotografere og optage lyd og tv m.v., hvis det kan ske uden at anbringe 
mikrofoner på bordene og uden at forstyrre samrådets afvikling i øvrigt. 
 
En cd med optagelse af det åbne samråd vil senere kunne fås i Folketingets Oplysning, 
tlf. 33 37 33 38 
 
Yderligere oplysninger: 

Udvalgssekretær Mette Hansen, tlf. 33 37 55 18  
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